
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АПАС 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

“М.Х.ГАЙНУЛЛИН ИС. КЫЗЫЛТАУ 

ГОМУМИ УРТА  БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Боерык 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

“КЗЫЛ-ТАУСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ.М.Х.ГАЙНУЛЛИНА”АПАСТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

Приказ 

 

 

 

 

 

ИНН 1608004160                       с. Кзыл-Тау                         ОКПО 54443633  

                                                                                                                                                                

29 август 2023 г.                                                                                         № 36 

 

О формировании наставнических пар (групп) 

  В соответствии с Дорожной картой реализации целевой модели наставничества, утвержденной 

приказом директора школы №3 от 10.01.2023 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): 

1.1. Учитель родного языка и литературы Гайнуллина Г.Х. (наставник) 

1.2. Учитель родного языка и литературы Бадртдинова Г.Ф (наставляемый) 

2. Куратору наставнических пар Вагаповой Г.М: 

- поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и 

отслеживании результатов. 

- отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

- отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 


